
ÚPNSÚ Blansko – změny k 9.6.2009
č. změny označení popis změny

1
2 usn.32/8 ZM 21.12.1999 – Úprava dopravního řešení křižovatky Poříčí – Na řadech.
3 1
4 2
5 3
6 4
7
8
9
10
11 B1
12 B2 usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B2 Výstavba RD nad Starým Blanskem – převedení ploch orné půdy, ležících západně od stávající zástavby ul.Alešovy, do návrhových ploch bydlení v RD.
13 B3
14 B4 usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B4 Pěší a cyklistická trasa mezi Horní Palavou a nemocnicí – úprava trasy navržené ve schválené ÚPD do realizovatelné polohy a úprava vymezení této trasy.
15 B6
16 B7 usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B7 Parkoviště u ZŠ Salmova – převedení části ploch veřejné zeleně  západně od budovy školy do ploch doprav. zařízení, umožňujících rozšíření stávajících parkovacích kapacit.
17 B8 usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B8 Malá zemědělská rodinná farma na Písečné – převedení části návrh. ploch obyt. souboru vých. od sídliště do B4 umožňujících zařízení pro chov dom. zvířat a agroturistiku.
18 B9
19 B10
20 B13
21 B14 usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B14 Bývalý hřbitov Staré Blansko – převedení části území  jižně od ul. Hořické do S1 se zrušením neodůvodněně vymezeného ochranného pásma.
22 B15 usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B15 Dopravní řešení území „za tratí“ Staré Blansko – úprava vedení trasy VPS komunikace propojující ul. Komenského a Na Brankách se zohledněním stáv. zástavby.
23 O1 usn.18/20 ZM 12.3.2002 – O1 Olešná východ – rozvojové plochy pro podnikání – převedení orné půdy severovýchodně od současně zastavěného území Olešné do P2.
24 O2
25 K2
26 K1 usn.34/22 ZM 18.6.2002 – K1 Výstavba RD na jihozápadě Klepačova – zohlednění stavu stabilizované zástavby RD a změna vymezení současně zastavěného území.
27 K3
28 K4
29 K5 usn.34/22 ZM 18.6.2002 – K5 Klepačov – redukce návrhové plochy základní OV – převedení návrhové plochy základní OV do ploch pro rozvoj bydlení v RD.
30 D2
31 B11
32 B16
33 T1
34 T2
35 T4
36 T5 usn.25/26 ZM 1.10.2002 – T5 Obůrka – plochy pro bydlení „Pod okny“ – převedení neurbanizovaných ploch do ploch zastavitelných.
37 T6 usn.25/26 ZM 1.10.2002 – T6 Češkovice – redukce ploch sportovních zařízení a OV – rozšíření obytné funkce části území.
38 T7
39 T8
40 T9
41 K6 usn.25/26 ZM 1.10.2002 – K6 Klepačov – převedení orné půdy do ploch bydlení – nové rozvojové plochy na jihozápadě Klepačova.
42 O3
43 H1 usn.25/26 ZM 1.10.2002 – H1 Horní Lhota „Familie“ – rozšíření obytné funkce severozápadní okrajové části území.
44 H2
45 L1 usn.1/7 ZM 23.6.2003 – L1 Lažánky – převedení veřejné zeleně do bydlení.
46 T3 usn.1/7 ZM 23.6.2003 – T3  Těchov – chatová osada Na slunku.
47 D3 usn.4/7 ZM 23.6.2003 – D3 Dolní Lhota – převedení neurbanizovaných návrhových ploch luk, pastvin a trvale travních porostů do ploch sadů a zahrad.
48 T10 usn.17/8 ZM 22.9.2003 – T10 Blansko, Obůrka – převedení návrhových B1 do OV – vytvoření prostoru pro investiční rozvoj místního školského zařízení.
49 B19 usn.17/8 ZM 22.9.2003 – B19 Blansko – převedení návrhových P2 do S2 – změna problematického funkč. využití do podoby zohledňující podmínky v místě.
50 B20
51 B17
52 B18 usn.12/11 ZM 15.3.2004 – B18 Staré Blansko – převedení orné půdy do ploch rekreačních a zahrádkářských chat – doplnění stávající rekreační lokality Za Humny do uceleného tvaru.
53 D4 usn.12/11 ZM 15.3.2004 – D4 Dolní Lhota – převedení neurbanizovaných ploch do ploch bydlení B1 – změna ve využití části území při JZ okraji zastavěného území a jeho doplnění do uceleného tvaru.
54 D5
55 K7
56 B21 usn.21/18 ZM 20.6.2005 – B21 Staré Blansko – převedení neurbanizovaných ploch do návrhových ploch bydlení v RD – nové rozvojové plochy navazující na území řešené změnou B2.
57 B22 usn.21/18 ZM 20.6.2005 – B22 Blansko LUHY – jižní napojení –   stanovení urbanistické koncepce místa.
58 B23 usn.21/18 ZM 20.6.2005 – B23 Blansko – areál u Mariánské huti – převedení krajinné zeleně a stabilizovaných ploch průmyslových areálů navržených k  intenzifikaci do návrhových ploch vyšší OV.
59 B31 usn.22/20 ZM 12.12.2005 – B31 Sídliště Zborovce – změna urbanistické koncepce volných ploch v centrální části sídliště při zachování ploch sportovišť i veřejné zeleně. Nové kapacity bydlení v B2.
60 B24 usn.15/22 ZM 5.6.2006 – Změna B24 Bydlení nad Písečnou – převedení ploch sadů a zahrad do ploch rekreační zástavby S2 s možností přestavby na trvalé bydlení.
61 B25 usn.15/22 ZM 5.6.2006 – Změna B25 Zahrady u Sloupečníku – převedení návrhových ploch sportovních areálů a zařízení S1 do ploch B1 bydlení v RD.
62 B26 usn.15/22 ZM 5.6.2006 – Změna B26 RD v ulici Těchovská – převedení části ploch bydlení v bytových domech do ploch B1 bydlení v RD.
63 B27 usn.15/22 ZM 5.6.2006 – Změna B27 Penzion U Rechů – řeší převedení ploch bydlení v RD B1 do ploch vyšší občanské vybavenosti OB v širším území, souvisejícím s prostorem ul.Hořická v Blansku.
64 B29 usn.15/22 ZM 5.6.2006 –  Změna B29 RD nad Starým Blanskem II – převedení výhledových ploch pro bydlení do návrhových ploch bydlení v RD nad ul. Alešovou.
65 B30 usn.14/22 ZM 5.6.2006 – Změna B30 Areál Trido – převedení části ploch bydlení v RD B1 do ploch pro podnikání P2.
66 T11 usn.15/22 ZM 5.6.2006 – Změna T11 Obůrka – převedení části ploch EVKP „Na Slunku“do ploch rekreační zástavby S2.
67 T13 usn.15/22 ZM 5.6.2006 – Změna T13 Češkovice – rozšíření ploch rekreační zástavby S2 s možností přestavby na trvalé bydlení.
68 D6 usn.15/22 ZM 5.6.2006 – Změna D6 Dolní Lhota – prověření celkového rozsahu ploch vhodných k zalesnění v k.ú. Dolní Lhota.
69 H3 usn.15/22 ZM 5.6.2006 – Změna H3 RD v Horní Lhotě – přehodnocení rozsahu a obsluhy ploch bydlení v rodinných domech B1.
70 D7 usn.30/2 ZM 12.12.2006 – Změna D7 RD v Dolní Lhotě u lomu
71 T12 usn.30/2 ZM 12.12.2006 – Změna T12 Žižlavice – plochy orné půdy do S2
72 B28 usn.31/2 ZM 12.12.2006 – Změna B28 výrobní objekty v ul. Hybešova
73 B32 usn.32/2 ZM 12.12.2006 – Změna B32 areál Adast
74 K8 usn.13/5 ZM 26.6.2007 – Změna K8 Klepačov – ekofarma
75 B33 usn.19/6 ZM 18.9.2007 – Změna B33 parkoviště APOS
76 H4 usn.19/6 ZM 18.9.2007 – Změna H4 RD Familie II
77 D8 usn.19/6 ZM 18.9.2007 – Změna D8 RD na severozápadě Dolní Lhoty
78 B35 usn.20/10 ZM 17.6.2008 – Změna B35 Blansko-Zborovce – bydlení
79 H5 usn.15/9 ZM 18.3.2008 – Změna H5 Horní Lhota Familie III – bydlení
80 B39
81 B36 usn.11/14 ZM 9.6.2009 – Změna B36 – bydlení u zahrádkářské lokality
82 B38 usn.11/14 ZM 9.6.2009 – Změna B38 – okolí výškové budovy Smetanova 3
83 O4 usn.11/14 ZM 9.6.2009 – Změna O4 – bydlení s podnikáním
84 Ho1 usn.11/14 ZM 9.6.2009 – Změna Ho1 – parkoviště pro lyžařský vlek

usn.13/6 ZM 29.6.1999 – Převedení ponávrhové plochy bydlení v severní části Češkovic do návrhových ploch bydlení v rodinných domech.

usn.32/10 ZM 28.-29.3.2000 – Převedení ponávrhové plochy bydlení, ležící západně od Těchova, do návrhových ploch bydlení v rodinných domech.
usn.33/10 ZM 28.-29.3.2000 – Převedení neurbanizovaných ploch, ležících severně od současně zastavěného území Olešné, do návrhových ploch bydlení v RD.
usn.34/10 ZM 28.-29.3.2000 – Převedení ploch zemědělské výroby, ležící v severní části Klepačova, do návrhových ploch občanské vybavenosti.
usn.35/10 ZM 28.-29.3.2000 – Převedení neurbanizovaných ploch orné půdy, ležící při centrální části Češkovic, do návrhových ploch rekreační výstavby, s možností přestavby na trvalé bydlení.
usn.1/12 ZM 5.9.2000 – Převedení neurbanizovaných ploch, ležících při severozápadní části současně zastavěného území Dolní Lhoty, do návrhových ploch bydlení v RD.
usn.2/12 ZM 5.9.2000 – Převedení neurbanizovaných ploch orné půdy, ležících při východní části současně zastavěného území Horní Lhoty, do návrhových ploch rekreační výstavby.
usn.20/14 ZM 5.12.2000 – Převedení neurbanizovaných ploch orné půdy, ležících při severní části současně zastavěného území Klepačova, do návrhových ploch bydlení v RD.
usn.21/14 ZM 5.12.2000 – Převedení ploch B1 při západní straně ul. Svitavské, do ploch pro zástavbu podnikat. charakteru, umožňujícího postupnou integraci služeb do přítomných kapacit bydlení.
usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B1 RD pod zámeckou zdí – převedení ploch veřejné zeleně v místě při křížení ulic Dolní Palava a Úvoz do ploch B6,  umožňující integraci služeb do přítomných kapacit bydlení.

usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B3 Volné plochy autobus. nádraží v ul.Pražské – změna funkč. typu ploch při sev. části stávajícího doprav. zařízení do návrh. ploch vyšší OV s integr. parkovacími kapacitami.

usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B6 Změna trasy vodovodu na Starém Blansku – převedení VPS návrhové trasy vodovodu v prostoru mezi vodojemem a ul.Hořickou do realizovatelné a urbanisticky vhodnější polohy.

usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B9 Plocha pro dům Charity při již. straně ul.Komenského – převedení části stab. území B1 – bydlení v RD do ploch B5 – kombinace polyfunkčních objektů a objektů čisté OV.
usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B10 Objemová regulace průmysl. zóny – přehodnocení stávajících závaz. výškových omezení v prostoru P2 – podnikání, služby výrob. charakteru, při západní str. ul. Pražské.
usn.17/20 ZM 12.3.2002 – B13 Plocha pro garáže na sídl. Písečná – převedení části veř. zeleně mezi sport. areálem v ul. Údolní a komunikací v ul. Sušilově do ploch D-výstavba kapacit. garáž. objektu.

usn.19/20 ZM 12.3.2002 – O2 Brána – převedení neurbanizovaných ploch u řeky Svitavy do ploch vyšší OV, určených pro situování zařízení s charakterem podpory cestovního ruchu.
usn.20/20 ZM 12.3.2002 – K2 Návrhové plochy rodinných domů v JZ části Klepačova – převedení orné půdy, ležící v izolované poloze západně od centrální části Klepačova, do návrhových ploch bydlení v RD.

usn.34/22 ZM 18.6.2002 – K3 Klepačov – severozápadní proluka – převedení orné půdy do návrhových ploch bydlení v RD.
usn.34/22 ZM 18.6.2002 – K4 Klepačov – severozápadní okraj – převedení orné půdy do návrhových ploch bydlení v RD.

usn.37/22 ZM 18.6.2002 – D2 Průmyslová zóna Blansko – rozšíření stávajících ploch průmyslu v sev. části Blanska na západ, úprava polohy tras VPS přeložky silnice II/374 a severní propojovací příčky.
usn.40/22 ZM 18.6.2002 – B11 Plochy u benzinové čerpací stanice v ul. Poříčí – převedení části návrhových P2 do návrhových ploch vyšší OV.
usn.25/26 ZM 1.10.2002 – B16 Staré Blansko – převedení funkce bydlení v RD v ulici Luční do vyšší OV.
usn.25/26 ZM 1.10.2002 – T1 Obůrka – převedení ploch OB do ploch bydlení – zohlednění záměru rozvoje funkce bydlení v centrální části sídla.
usn.25/26 ZM 1.10.2002 – T2 Obůrka – potvrzení komunikačního propojení v plochách RD – potvrzení proluky v centrální části zástavby.
usn.25/26 ZM 1.10.2002 – T4 Obůrka – převedení plochy bydlení do plochy OB – potvrzení využití ploch v jižní části sídla.

usn.25/26 ZM 1.10.2002 – T7 Češkovice – kabelizace vedení VN – přeložka návrhu vzdušného vedení do souběhu s komunikací a uvolnění části rozvojového území.
usn.25/26 ZM 1.10.2002 – T8 Těchov – rozšíření jezdeckého areálu Obůrka – zohlednění podnikatelských záměrů v prostoru při bývalém ZD.
usn.25/26 ZM 1.10.2002 – T9 Těchov – převedení orné půdy do rekreační výstavby – rozšíření rekreační funkce území v lokalitě Žižlavice.

usn.25/26 ZM 1.10.2002 – O3 Olešná – převedení orné půdy do bydlení v RD – doplnění zástavby na západním okraji sídla.

usn.25/26 ZM 1.10.2002 – H2 Plocha pro sportovně rekreační využití – úprava plošného vymezení území lesních pozemků s rekreační funkcí v prostoru mezi sídlišti Zborovce – Sever a Češkovicemi.

usn.17/8 ZM 22.9.2003 – B20 Staré Blansko – převedení neurbanizovaných ploch do ploch bydlení B1 – doplnění zastavitelných ploch v proluce při západní straně ul. J.Lady.
usn.12/11 ZM 15.3.2004 – B17 Blansko – převedení S2 do návrhových ploch rekreačních s možností přestavby na trvalé bydlení – změna ve využití části území nad Žlíbkem, ležícího při ulici 9.května.

usn.27/14 ZM 13.12.2004 – D5 Dolní Lhota – převedení orné půdy do návrhových ploch bydlení v RD – změna ve využití části území při jižním okraji zastavěného území a  jeho doplnění do uceleného tvaru.
usn.21/18 ZM 20.6.2005 – K7 Klepačov jih – převedení orné půdy do návrhových ploch bydlení v RD – změna ve využití části území navazující na území řešené změnou K6.

usn.18/12 ZM 16.12.2008 – Změna B39 Blansko – dopravní zázemí výroby nad Starým Blanskem


	List1

